Mozliwo$¢ dofinansowania

Jezyk angielski dla dorostych - 6 400,00 PLN brutto
indywidualny kurs stacjonarny na poziomie 6 400,00 PLN netto
B1. Przed zapisem na kurs prosimy o 118,52 PLN  brutto/h
skontaktowanie sie z sekretariatem 118,52 PLN netto/h
Akademii Nauki w Toruniu.
Akademia Nauki Numer ustugi 2024/10/08/163474/2349394

Ewelina Zalewska
Brak ocen dla tego dostawcy @ Torun/ staCJonarna
& Ustuga szkoleniowa
® 54h

3 18.11.2024 do 27.02.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski
Identyfikator projektu Kierunek - Rozwoj

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . . o
wsparcie dla pracodawcow i ich pracownikéw

Projekt dla 0séb dorostych z dofinansowaniem unijnym (90%) skierowany
do oséb dorostych zamieszkatych, uczacych sie, pracujacych na terenie
wojewddztwa kujawsko-pomorskiego.

e Warunkiem udziatu w projekcie jest spetnienie kryteriow
kwalifikacyjnych okreslonych na stronie www.zainwestujwsiebie.pl

¢ Dostep do ustug majg Uczestnicy Projektu realizowanego przez WUP
w Toruniu;

Grupa docelowa ustugi e Kazdy uczestnik jest objety ustugg doradztwa edukacyjno-

zawodowego, podczas ktdrego okreslane sg kierunki rozwoju i
sporzadzany Indywidualny Plan Rozwoju;

¢ Kazdy uczestnik sam dokonuje wyboru ustugi (zgodnie z kierunkami
okreslonymi w IPR) sposréd ofert dedykowanych z Bazy Ustug
Rozwojowych.

¢ Ustuga adresowana rowniez do uczestnikéw projektu "Kierunek-
Rozwdj".

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 15-11-2024



Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 54

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Celem jest podniesienie indywidualnego poziomu znajomosci jezyka angielskiego wg Skali Rady Europy o co najmniej 1
poziom (wg testu poziomujgcego wykonanego na poczatku i na korcu kursu).

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Podniesienie kompetencji jezykowych,

rozwoj stownictwa i umiejetnosci Test poziomujacy lub rozmowa w jezyku
komunikacyjnych. Opanowanie angielskim - ustalone z kursantem.
zatozonych zagadnien gramatycznych.

Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Zaswiadczenie o odbyciu kursu zawiera opis efektow.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

tak, test walidacyjny opiera sie o kryteria weryfikacji efektéw uczenia zgodne z zatozeniami znajomosci jezyka wg Sali
Rady Europy

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

podpisy trenera/lektora oraz walidatora/egzaminatora



Program

54 godzin lekcji realizowanych indywidualnie, stacjonarnie.

1 godzina lekcyjna trwa 45 minut, kazde zajecia to 2 godziny lekcyjne, spotkania 2 razy w tygodniu:

w $rody i czwartki od 12:45 do 14:15.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 27

Przedmiot / temat
zajec

Review of

tenses |
Powtérka czasow

Comparison —
as... as... |
Poréwnywanie —
tyle... ile..., tak...
jak...

Present

Perfect | Czas
terazniejszy
dokonany

Present

Perfect — ever,
never | Czas
Present Perfect
W uzyciu z
kiedykolwiek,
nigdy

Present

Perfect — already,
yet, just | Czas
Present Perfect
W uzyciu z juz,
jeszcze, wiasnie

Present

Perfect - for and
since | Czas
Present Perfect
W uzyciu z przez,
od i odkad

Prowadzacy

Chinara
Huseynova

Chinara
Huseynova

Chinara
Huseynova

Chinara
Huseynova

Chinara
Huseynova

Chinara
Huseynova

Data realizaciji
zajec

20-11-2024

21-11-2024

27-11-2024

28-11-2024

04-12-2024

05-12-2024

Godzina
rozpoczecia

12:45

12:45

12:45

12:45

12:45

12:45

Godzina
zakonczenia

14:15

14:15

14:15

14:15

14:15

14:15

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Present

Perfect
Continuous |
Czas terazniejszy
ztozony ciagly

Chinara
Huseynova

Irregular

verbs - third

form | Chinara
Czasowniki Huseynova
nieregularne -

trzecia forma

Indirect

questions |

Pytania zalezne | Chinara
Modal verbs | Huseynova
Czasowniki

modalne

iF%7A Some,
any, no — review |
Uzycie some, any,
no - Chinara
powtdrzenie| It Huseynova
takes... | To
zabiera..., To
zajmuje...

[EF%%A Used to |
Uzycie used to |
Want sb to do sth Chinara
| Uzycie Huseynova
konstrukcji want
sb to do sth

iIPP%7A Indirect

imperatives |

Rozkazy Chinara
posrednie i Huseynova
rozkazy w mowie

zaleznej

Make and

do | Uzycie Chinara
czasownikéw Huseynova
make i do

14227 RRIES

conditional and

time clauses | Chinara
Pierwszy tryb Huseynova
warunkowy i

zdania czasowe

Data realizacji
zajeé

11-12-2024

12-12-2024

18-12-2024

19-12-2024

02-01-2025

08-01-2025

09-01-2025

15-01-2025

Godzina
rozpoczecia

12:45

12:45

12:45

12:45

12:45

12:45

12:45

12:45

Godzina
zakonczenia

14:15

14:15

14:15

14:15

14:15

14:15

14:15

14:15

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Second

conditional |
Drugi tryb
warunkowy

D et -

expressions |
Zwroty z
czasownikiem
get

All, none,

both, neither,
either, most |
Wszyscy, nikt,
obydwoje, zaden,
wiekszosé

Make sb

do sth | Uzycie
konstrukcji make
sb do sth

The use of

one and ones |
Uzycie one i ones

Passive

voice | Strona
bierna

Countable

and uncountable
nouns |
Rzeczowniki
policzalne i
niepoliczalne

Question
tags | Pytania
roztaczne

Adjectives,
adverbs and
articles |
Przymiotniki,
przystowki i
przedimki

Prowadzacy

Chinara
Huseynova

Chinara
Huseynova

Chinara
Huseynova

Chinara
Huseynova

Chinara
Huseynova

Chinara
Huseynova

Chinara
Huseynova

Chinara
Huseynova

Chinara
Huseynova

Data realizacji
zajeé

16-01-2025

22-01-2025

23-01-2025

29-01-2025

30-01-2025

05-02-2025

06-02-2025

12-02-2025

13-02-2025

Godzina
rozpoczecia

12:45

12:45

12:45

12:45

12:45

12:45

12:45

12:45

12:45

Godzina
zakonczenia

14:15

14:15

14:15

14:15

14:15

14:15

14:15

14:15

14:15

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Future

Simple and

Future Chinara
Continuous | Huseynova
Czas przyszly

prosty i ciagly

E¥%%3 Subject

and object

questions | Chinara
Pytania o Huseynova
podmiot i
dopetnienie

Prepositions of
P Chinara

time and place
P ! Huseynova

Przyimki czasu i
miejsca

PYET7A Review &
test |
Powtérzenie i
test

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
19-02-2025 12:45
20-02-2025 12:45
26-02-2025 12:45
27-02-2025 12:45

Cena

6 400,00 PLN

6 400,00 PLN

118,52 PLN

118,52 PLN

Chinara Huseynova

Godzina
zakonczenia

14:15

14:15

14:15

14:15

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30



Dyplomowana lingwistka i nauczycielka jezyka angielskiego. Od 2019 roku uczy w Akademii Nauki
o jezyka angielskiego dzieci, mtodziez, dorostych i senioréw, a takze pracownikéw torunskich firm.
Prowadzi tez warsztaty kreatywnosci w jezyku angielskim i potkolonie jezykowe dla mtodziezy.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Zapewniamy materiaty dostosowane do poziomu i potrzeb uczestnika kursu.

Informacje dodatkowe

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach projektu "Kierunek-Rozwdj".

Przed zapisem na kurs prosimy o skontaktowanie sie z sekretariatem Akademii Nauki w Toruniu.

Adres

ul. $w. Katarzyny 4
87-100 Torun
woj. kujawsko-pomorskie

Akademia Nauki

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail ewelina@torunakn.pl

Telefon (+48) 726 775767

Ewelina Zalewska



